wykonanie prac porządkowych i naprawczych przy mogile zbiorowej ofiar terroru ludności 

narodowości żydowskiej w Gosiach Dużych w związku z wykrotem drzew. 

§ 2. 1. Powierzający zapewni na realizację zadania, określonego w § 1, środki finansowe w kwocie 

15 134,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sto trzydzieści cztery złote)”.. 

§ 2. Porozumienie sporządzono w formie elektronicznej. 

§ 3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przyjmujący 

Wójt Gminy Kołaki Kościelne  

Sylwester Jaworowski 

Powierzający